aver regolarmente eseguito, nel triennio antecedente
alla data dell'al'viso esplorativo per manifestazione d'interesse a

partecipare alla presente procedura, almeno 1 (uno) confatto per
attività identica e/o analoga a quella oggetto del presente appalto
(valore fissato pail ad almeno Euro 147.000,00, Euro
centoquarantasettemila/00) presso almeno tre Enti pubblici di
dimensioni pari o superiori a quelle del Comune di Erchie con
personale di comprovata esperienza nei settori oggetto del servizio
come risultante a libro matricola della ditta;

6) possesso della certificazione del sistema di qualità aziendale ISO

[...]

Codice) provata mediante la presentazione di una dichiarazione (con

le forme di cui al d.P.R.44512000) concemente il fatturato globale e

il fatturato del settore di attività oggetto dell'appalto relativi agli

ultimi tre esercizi disponibili (valore fissato pari a Euro 196.000,00
Euro centonovantaseimila/00) (cfr. art. 86, co.4 e Allegato XVII,
Parte I, al Codice);

8) insussistenza di piani individuali di emersione di cui all'articolo I
bis, comma 14, della legge n. 383/2001 come sostituito dal decreto
legge 25 settembre 2002, n.210 convertito con modificazioni dalla